ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» _августа_ 2010 г.                                                                  № 1865
г. Тверь

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы администрации города Твери от 11.07.2007 №2036
«О создании МУП «Тверь-Общежития»
Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, в связи с тем, что постановлением Четырнадцатого Арбитражного Апелляционного суда г. Вологда от 27 мая 2010 года по делу № А66-13468/2009 на здание общежития, 1940 года постройки, расположенное по адресу: г. Тверь, бульвар Шмидта, ул. Жореса, д.4/19 признано право муниципальной собственности муниципального образования город Тверь, постановляю:

1. Внести в Постановление Главы администрации города Твери от 11.07.2007 № 2036 «О создании МУП "Тверь-Общежития»                                (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить раздел 2 «Перечень муниципальных общежитий» приложения к Постановлению пунктом 3 следующего содержания:

«3. бульвар Шмидта, ул. Жореса, д.4/19.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Савченко Н.М.
Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко